
DEEP

軽やかな光沢と黒の裏を持つ高機能な遮光生地
有害物質を含まないエコテックス規格100の認証を取得
60℃までのウォッシャブル製品
優れた音響特性

アプリケーション

織物表示 技術特性 

洗濯表示 

 -1% -1%  -0.5%  

 -1%   

    

難燃性
Class 1 (EN 13773)
Type B (BS 5867-2)
CAN/ULC-S109-14
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• 

適さない。 SG
4905  

Blackout

ポリエステル

325 g/m²

0.45 mm

290 cm

295 cm

295 cm

5

Alpha-w = 0.30 / 0.55

難燃性

湿度の高い場所でも使用可能

Waveに対応

裏地付きのみ

Oeko-Tex

特別色 240 m

その他の情報
silentgliss.com 



Deep

Colour           

01 0.0 4.1 95.9 0.89 0.64 

02 0.0 4.1 95.9 0.89 0.64 

03 0.0 4.1 95.9 0.89 0.64 

05 0.0 4.1 95.9 0.89 0.64 

06 0.0 4.1 95.9 0.89 0.64 

07 0.0 3.2 96.8 0.90 0.65 

08 0.0 3.2 96.8 0.90 0.65 

10 0.0 3.9 96.1 0.89 0.64 

Solar transmission 

Solar reflectance 

 Solar absorption 

 Shading factor 

 Total g-value 

Fc + gtot: ガラスで計算した値: 0.72 / Ug = 1.6 W/m² K, DIN EN 13363-1 
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